

# Nowe sale dla chorych

● Leczenie na placu budowy zakończone, a kliniki chirurgiczne, urologii i radiologii na Pomorzanach czekają na pacjentów

## Szczecin

**Celina Wojda**

celina.wojda@polskapress.pl

Nowoczesne sale z własnymi łazienkami, zintegrowany blok operacyjny, multimedialna sala seminaryjna połączona z salą zabiegową - to tylko część efektów wielkiego remontu bloku F SPSK nr 2 PUM w Szczecinie. W świeżo wyremontowanych salach znajdują się kliniki chirurgiczne, urologii i radiologii zabiegowej. Remont trwał ponad dwa lata. Budynek przeszedł gruntowną przebudowę i rozbudowę. Nowego wyglądu nabrały sale operacyjne, izba przyjęć, pracownia diagnostyczna.

- Oprócz tego dokonaliśmy zakupu nowoczesnego sprzętu medycznego - leczniczego i diagnostycznego - mówi dyrektor placówki lek. med. Barbara Turkiewicz.

Inwestycja nie należała do najłatwiejszych. Stary budynek dostarczał różnych niespodzianek w trakcie realizacji remontu. Plany budowy zmieniały się wielokrotnie. Ponadto przez cały czas trwania remon-



FOT. SEBASTIAN WOŁÓSZ

► Remont budynku trwał ponad dwa lata. Teraz pacjenci będą mogli korzystać z nowoczesnych sal wyposażonych w najlepszy sprzęt i własne łazienki. Wcześniej były wspólne łazienki na korytarzu

tu wszystkie kliniki pracowały zgodnie ze swoim harmonogramem, realizując kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia.

- Od samego początku remontu założyliśmy, że nie zmniejszymy liczby operowanych i przyjmowanych pacjentów. I tak się stało - mówi prof.

Jerzy Sieńko. - Łatwo nie było, bo mieliśmy ciągłe przeprowadzki, przenosiliśmy się z gabinetami, salami, za co przepraszamy naszych pacjentów.

W wyremontowanym budynku do dyspozycji klinik jest 130 łóżek. W salach będzie mogło leczyć się około dziewięciu tysięcy pacjentów rocznie.

Koszt remontu, przebudowy i zakupu wyposażenia wyniósł prawie 44 mln zł, z czego około 33 mln zł to dofinansowanie z Ministerstwa Zdrowia. ●

● Więcej na naszej stronie

Zdjęcia i film ze świeżo wyremontowanego oddziału obejrysz na

[www.gs24.pl](http://www.gs24.pl)